AKAIJEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM
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Nazwisko i Imie
llewicz Jakub
Biatobrzycki Sebastian
Starzyk Pawet
Dutka Kacper
Oramus Piotr
Knurowski Hubert
Mitan Szymon
Szczepanik Wojciech
Makowski Michat
Bienkowski Maciej
Miskowiec Karol
Gatuszka Przemystaw
Stryjewski Jakub
Ochman Bartosz
Jasinski Maciej
Sobota Adam
Bedkowski Adam
Kubasiewicz Antoni
Sottys Jan
Ogarzynski Piotr
Matysa Dariusz
Strzelecki Dawid
Krawczyk Adam
Szymczyk Piotr
Sobczak Michat
Zabski Maciej
Haratyk Sebastian
Jurczyk Mateusz
Zalewski Antoni
Leonowicz Kasper
Biegun Karol
WoiZniak Tomasz
Janecki Pawet
Jezierski-Krupa Marek
Stupinski Krzysztof
Hatadus Bartosz
Staszkiewicz Adam
Konopelski Wiktor
Kepa Tomasz
Peszko Juliusz
Sobczynski Ernest
Walencki tukasz
Kope¢ Michat
Wilk Piotr
Rajzer tukasz
Korpanty Jakub
Karolus Piotr
Smyta Michat
Strykowski Pawet
Skowronski Jakub

SLALOM MEZCZYZN - FINAL

Uczelnia
AWF Katowice
AWF Katowice
AWF Krakéw
AWF Katowice
UEK Krakéw
UMe todz
AGH Krakow
ALK Warszawa
UWr Wroctaw
UE Wroctaw
AGH Krakéw
AWF Katowice
PS Gliwice
AWF Katowice
UAM Poznan
UE Poznan
PP Poznan
PW Warszawa
UW Warszawa
UAM Poznan
AGH Krakéw
UWr Wroctaw
AGH Krakow
UWr Wroctaw
Pt todz
PS Gliwice
US Katowice
AGH Krakéw
PW Warszawa
UW Warszawa
AWF Krakéw
AGH Krakow
UAM Poznan
PS Gliwice
UJ Krakéw
AGH Krakéw
AWF Katowice
PWr Wroctaw
PK Krakéw
PK Krakéw
PW Warszawa
PS Gliwice
PS Gliwice
UJ Krakéw
AGH Krakéw
CM UJ Krakéw
PK Krakéw
SUM Katowice
PS Gliwice
UMe todz

Typ
UWF
UWF
UWF
UWF
usp
UME
UTE
WSN
UNI
usp
UTE
UWF
UTE
UWF
UNI
usp
UTE
UTE
UNI
UNI
UTE
UNI
UTE
UNI
UTE
UTE
UNI
UTE
UTE
UNI
UWF
UTE
UNI
UTE
UNI
UTE
UWF
UTE
UTE
UTE
UTE
UTE
UTE
UNI
UTE
UME
UTE
UME
UTE
UME

| przejazd
38.55
39.31
39.27
39.61
39.73
39.76
40.96
40.51
41.04
42.00
41.72
41.94
43.27
43.35
43.01
43.22
43.82
43.61
43.58
44,02
44.74
45.70
44.16
45.43
45.41
45.85
45.76
46.12
44.19
41.17
46.30
46.32
46.50
46.56
47.02
47.28
47.33
47.47
47.74
48.57
48.66
48.74
48.77
49.09
49.32
49.60
49.77
49.83
50.36
51.19

ROSSIGNOL

e - 5 |]3 2015 R. ZAKOPANE HARENDA

SHARENDAX
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Il przejazd Suma
41.18 1:19.73
41.59 1:20.90
41.75 1:21.02
42.13 1:21.74
43.00 1:22.73
43.46 1:23.22
42.31 1:23.27
43.18 1:23.69
44.21 1:25.25
43.28 1:25.28
44.13 1:25.85
44.40 1:26.34
44.36 1:27.63
44.36 1:27.71
45.23 1:28.24
45.10 1:28.32
44.70 1:28.52
45.43 1:29.04
45.72 1:29.30
45.32 1:29.34
45.39 1:30.13
46.50 1:32.20
48.09 1:32.25
47.09 1:32.52
47.25 1:32.66
47.44 1:33.29
47.74 1:33.50
47.59 1:33.71
51.27 1:35.46
DNF

ATMOSFERA ZABAWA SPORT - AKADEMICKI ZWIAZEK SPORTOWY SRODOWISKO WARSZAWA
SERWIS PRASOWY MISTRZOSTW: WWW.AMPNTN.PL
WWW.AZS.WAW.PL

Akademicki
Zwigzek
Sportowy

Strata

+1.17
+1.29
+2.01
+3.00
+3.49
+3.54
+3.96
+5.52
+5.55
+6.12
+6.61
+7.90
+7.98
+8.51
+8.59
+8.79
+9.31
+9.57
+9.61
+10.40
+12.47
+12.52
+12.79
+12.93
+13.56
+13.77
+13.98
+15.73
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SLALOM MEZCZYZN - FINAL

ROSSIGNOL

M Nr Nazwisko i Imie Uczelnia Typ
51 438 Martosz tukasz SUM Katowice UME
52 275 Rosciszewski Pawet PG Gdansk UTE
53 354 Bonczar Krzysztof PS Gliwice UTE
54 379 Szymaniak Remigiusz ~ PWSZ Nysa WSz
55 353 Marciniak Jan AON Warszawa usp
56 424 Cierniak Jarostaw UMCS Lublin UNI
57 256 Marcinek Wojciech PK Krakéw UTE
58 348 Wisetka Sebastian AWF Poznan UWF
59 264 Krawczykiewicz Maciej UG Gdansk UNI
60 401 Pisarek Jakub AGH Krakow UTE
61 260 Wiercioch tukasz PK Krakéw UTE
62 430 Krajmas Marcin WUM Warszawa UME
63 374 Hugues Piotr UW Warszawa UNI
477 Basiura Michat URo Krakéw usp
475 Sierpinski Ludwik ALK Warszawa WSN
403 Tabaszewski Jakub AGH Krakéw UTE
388 Wasilkowski Stanistaw PW Warszawa UTE
383 Kabot Maciej PW Warszawa UTE
367 Bobrzynski Barttomiej SGH Warszawa usp
358 Krystek Mateusz PS Gliwice UTE
339 Januszek Kamil UJ Krakéw UNI
271 Gliszczynski Bartosz PG Gdansk UTE
254 Kruczek Dawid PK Krakéw UTE
488 Krupa Marek UE Katowice usp
431 Norwa Pawet WUM Warszawa UME
411 Kurzawa Wojciech UAM Poznan UNI
361 Pajgk Tomasz PS Gliwice UTE
341 Kozubal Mateusz UJ Krakdéw UNI
296 Kubala Robert UEK Krakéw usp
283 Ciach Jarostaw UMe tédz UME

ATMOSFERA ZABAWA SPORT - AKADEMICKI ZWIAZEK SPORTOWY SRODOWISKO WARSZAWA

SERWIS PRASOWY MISTRZOSTW: WWW.AMP.NTN.PL

WWW.AZS.WAW.PL
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SHARENDAK

\: Pm-{ 0wt

| przejazd
51.21
51.54
51.79
52.04
52.28
52.69
53.15
53.23
53.28
53.46
55.32
1:13.50
1:26.96
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DsSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DsSQ
DSQ

Akademicki
Zwigzek
Sportowy
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